Druck: Hansen, Westfalen I 390 (offensichtlich nach C); Koch, Briefwechsel 57 (nach A).
Erw.: Koch, Umwelt 33.

In causa inter reverendissimum dominum dominum Theodericum archiepiscopum Coloniensem etc. et illustrem principem dominum ducem Cluensem etc. duo tantum termini, scilicet replicacionis et probacionis, ad instanciam domini ducis conscente domino archiepiscopo ad duos menses sunt prorogati, ita quod terminus replicacionis, qui secundum ordinacionem reverendissimi patris domini Iohannis cardinalis sancti Angeli, apostolice, sedis legati, incipit currere a die assumptionis beate Marie et terminatur in die nativitatis eiusdem, prorogatus est usque ad octavam diem octobris; et ab illa die incipiet terminus probacionis currere pro reverendissimo domino Coloniensi usque ad xix novenbris et pro domino duce Cluensi a die xix novenbris usque ad ultimam decembris, et in consequentiam horum excepcionum terminus terminabitur in fine ianuarii et productionum in fine februarii, sic quod in omnibus aliis ordinacio reverendissimi domini legati salva persistat. Debet eciam venerabilis pater dominus abbas sancti Panthaleonis habere potestatem ordinariam compellendi, quam sibi reverendissimus dominus archiepiscopus tradere debet ad finem, ut nichil desit, quominus ad veritatem deveniatur.

N. de Cußa manu propria. 15

5 Iohannis: Io. AD fehlt B 8 xix: decimamnonam BD 9 xix: decimanona BCD 12 Panthaleonis: Pantaleonis A 15 Cußa: Cusa C propria: propria subscripti B.

1) Vgl. Nr. 840.

2) Veranlaßt wurde die Verlängerung durch die entsprechende Bitte Hg. Johanns von Kleve Nr. 836.

<1449> August 9, Köln.

Nr. 840

Theodericus de Xanctis¹⁾ an Hg. Johann von Kleve. Er übersendet ihm im Auftrag des NvK die Terminverlängerung in der Köln-Klever Streitsache.

Kop. (gleichzeitig): DÜSSELDORF, HStA, Kleve-Mark XXII zu 27 f. 7.

Druck: Koch, Briefwechsel 56f. Nr. 10.

Erw.: Hansen, Westfalen I 391 Anm. 2; Koch, Briefwechsel 11 Nr. 52; Koch, Umwelt 7f. und 33.

Einliegende cedula²⁾ habe er von seinem Herrn N. de Cußa diesen Morgen zur Weiterleitung an den Herzog erhalten. NvK habe ihm ferner geschrieben, quod occupatus arduissimis causis d. v. scribere non voluit. Excusacionem igitur suscipiat v. illustrissima d. Über die anderen Aufträge Dietrichs beim Eb. von Köln werde der Herzog rasch Antwort erhalten. Raptim ex Colonia et sine aliqua mora ix augusti per v. minimum s(eritorem) et capellatum. Theo. de Xanctis, h(umilis) s(eritorm) et capellanus ac s(eritorm) d. N. de Cußa etc.³⁾ 5